NF-e

Ne.
000.448.956

Série 001

RECEBEMOS DE SUPER VINHOS DISTRIBUIDORA S.A. OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISSAO: 12/12/2024 VALOR

TOTAL: R$ 1.583,51 DESTINATARIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - R RETIRO DOS ARTISTAS, 00855 - BLC 001 LOJD BLC 001 LOJ E PECHINCHA Rio de Janeiro-RJ

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

DANFE
Documento Auxiliar daN
Eletrénica
SUPER VINHOS DISTRIBUIDORA SA. 0 ENTRADA
R SAO SEBASTIAO RIBEIRO DE OLIVEIRA, 120 - GALPAO 01 1- SAIDA 1

MONTE CASTELO - 25810-440
Tres Rios - RJ Fone/Fax: 2420296552
Série 001

Folha 1/5

N°. 000.448.956

ota Fiscal

CHAVE DE ACESSO

3324 1210 7919 3400 0657 5500 1000 4489 5619 4864 9018
Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

Vda merc adqg ou rec terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

233240265695650 - 12/12/2024 02:47:36

DADOSADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: REDESPACHO: VISAO TRANSPORTES LTDA CNPJ: 48.713.716/0001-62 | Venda gerada a
partir do Pedido: 4264880 Vendedor: LUISA ROCHA Email do Destinatério: pechincha.freguesia@gmail.com
Inf. fisco: EMPRESA ENQUADRADA NO REGIME DIFERENCIADO DA LEI 9.025. NF-E EMITIDA CONF.
PARAG. 2. DO ART. 5. LEI 9.025/20 E PROCESSO SEI--220010/000428/2021. | Tot vFCP=16,81 | Tot
VFCPST=4,79

RESERVADO AO FISCO

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

‘ }
' (INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO MUNICIPAL ‘ INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF }
|

\ 12124074 10.791.934/0006-57

I DESTINATARIO/REMETENTE

| (NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF ‘ DATA DA EMISSAO J
' [HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA 35.149.284/0003-29 12/12/2024

! {ENDEREQO ‘BAIRRO/ DISTRITO CEP ‘DATA DA SAIDA/ENTRADA }
|

, IRRETIRO DOSARTISTAS, 00855-BLC001LOJDBLCO01LOJE PECHINCHA 22770-102 12/12/2024

. [MuNICiPIO ‘UF FONE/ FAX ‘INSCRICAO ESTADUAL ‘HORA DA SAIDA/ENTRADA

i |RiodeJaneiro RJ 552122222222 14802258 02:47:23

' FATURA /DUPLICATA

" (Num. 001

" |Venc. 02/01/2025

I (vaor R$ 1.583,51

' CALCULO DO IMPOSTO

! (BASEDECALC.DOICMS  |VALORDOICMS ‘BASE DECALC.ICMSST. |VALORDOICMSSUBST.  |V.IMP. IMPORTACAO ‘v. ICMS UF REMET. ‘v. FCP UF DEST. ‘VALOR DOPIS ‘VATOTAL PRODUTOS }
|

\ 839,61 166,90 921,53 48,00 0,00 0,00 0,00 23,19 1.530,73
, [VALORDOFRETE ‘VALOR DO SEGURO ‘ DESCONTO ‘OUTRAS DESPESAS ‘VALOR TOTAL IPI ‘v. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. ‘VALOR DA COFINS ‘v. TOTAL DA NOTA }
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106,78 1.583,51
' TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

" (NOME/RAZAO SOCIAL FRETE ‘C()DIGO ANTT ‘ PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF }
| -

" [JOSE ANTONIO SOUZA DA COSTA 0-Por conta do Rem CUD5I57 RJ 007.519.037-01

, [ENDERECO ‘MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL

1 |(SEM SEM ENDERECO N. 212 PARAIBA DO SUL

| (QUANTIDADE ESPECIE ‘MARCA ‘NUMERA(;AO ‘PESO BRUTO PESO LIQUIDO }
: 501 280,264 255,486
| DADOSDOSPRODUTOS/ SERVICOS ] ,

i | copIGOPRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH olcst CFOP | UN QUANT VALORUNIT |VALORTOTAL| VALOR | BcALcicms | vALORICMS | vaLorip | AEQ |ALIQ:
: 7184 AGUARDENTE PIRASSUNUNGA 51 965ML 22084000 520 5102 UN 2,0000 12,3900 24,78 0,00 15,65 2,66 0,00 17,00 | 0,00

! VBCFCP: 15.65 | pFCP 2.00 | VFCP: 0.31 | 0,0000 BcFep=15,65

I pFcp=2,00% vFcp=0,31 pRedBC=36,84%

: 146 AGUARDENTE SAGATIBA PURA 700ML 22084000 520 5102 GF 2,0000 14,9500 29,90 0,00 18,88 321 0,00, 17,00 | 0,00

! VvBCFCP: 18.88 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.38 | 0,0000 BcFcp=18,88

I pFcp=2,00% vFcp=0,38 pRedBC=36,84%

: 1978 AMIDO MILHO MAIZENA 200G 11081200 520 5102 UN 15,0000 4,6000 69,00 0,00 37,64 7,53 0,00 20,00 | 0,00

‘ VBCFCP: 37.64 | pFCP: 2.00 | VFCP: 0.75 | 0,0000 BcFep=37,64

| pFcp=2,00% vFcp=0,75 pRedBC=45,45%

: 5646 CHA NATURAL TEA 1L BCO C/ LICHIA 22021000 070 5403 GF 12,0000 3,8033 45,64 0,00 24,89 4,98 0,00| 20,00 0,00

! VBCFCP: 24.89 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.50 | 0,0000 | vBCFCPST:

| 34.04 | pFCPST: 2.00 | VFCPST: 0.18 BcFcp=24,89 pFep=2,00%

| vFcp=0,50 pRedBC=45,45% IVA/MV A=36,73% plcmsSt=20,009

‘ BclemsSt=34,04 vicmsSt=1,83 BcFcpSt=34,04 pFcpSt=2,00%

\ vFcpSt=0,18

|

|

|

|

|

|

|

|

|
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NATUREZA DA OPERAGAO

Vda merc adqg ou rec terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

233240265695650 - 12/12/2024 02:47:36

INSCRIGAO MUNICIPAL

12124074

{I NSCRIGAO ESTADUAL

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/ CPF

10.791.934/0006-57

DADOSDOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO

NCM/SH

o/CsT

CFOP

UN

QUANT

VALORUNIT

VALOR TOTAL

VALORDESC

B.CALCICMS

VALORICMS

VALORIPI

ALIQ.ICMS

Ah

iQ
1Pl

5650 CHA NATURAL TEA 1L BCOPITAYA E AMORA

VBCFCP: 24.89 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.50 | 0,0000 | vBCFCPST: 34.04 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.18 BcFcp=24,89 pFcp=2,00% vFcp=0,50
pRedBC=45,45% |VA/MVA=36,73% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=34,04
vliemsSt=1,83 BcFcpSt=34,04 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,18

22021000

070

5403

GF

12,0000

3,8033

45,64

0,00

24,89

4,98

0,00

20,00

CHA NATURAL TEA 1L HIBISC/ROMA/GOJI BERRY

VBCFCP: 24.89 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.50 | 0,0000 | vBCFCPST: 34.04 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.18 BcFcp=24,89 pFcp=2,00% vFcp=0,50
pRedBC=45,45% IVA/MVA=36,73% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=34,04
vicmsSt=1,83 BcFepSt=34,04 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,18

5652

22021000

070

5403

GF

12,0000

3,3033

0,00

24,89

4,98

0,00

20,00

CHA NATURAL TEA 1L LARANJA E GENGIBRE

VBCFCP: 24.89 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.50 | 0,0000 | vBCFCPST: 34.04 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.18 BcFcp=24,89 pFcp=2,00% vFcp=0,50
pRedBC=45,45% |VA/MVA=36,73% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=34,04
vlemsSt=1,83 BcFcpSt=34,04 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,18

5648

22021000

070

5403

TP

12,0000

3,8033

0,00

24,89

4,98

0,00

20,00

CHA NATURAL TEA 1L LIMAO

VBCFCP: 24.89 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.50 | 0,0000 | vBCFCPST: 34.04 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.18 BcFcp=24,89 pFcp=2,00% vFcp=0,50
pRedBC=45,45% IV A/MV A=36,73% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=34,04
vicmsSt=1,83 BcFcpSt=34,04 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,18

6279

22021000

070

5403

GF

12,0000

3,8033

45,64

0,00

24,89

4,98

0,00

20,00

DETERGENTE LIQ LIMPOL 500ML COCO

VvBCFCP: 26.05 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.52 | 0,0000 | vBCFCPST: 31.50 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.11 BcFcp=26,05 pFcp=2,00% vFcp=0,52
pRedBC=45,45% |VA/MV A=20,93% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=31,5(
vliemsSt=1,09 BcFepSt=31,50 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,11

34025000

070

5403

FR

24,0000

1,9900

47,76

0,00

26,05

521

0,00

20,00

DETERGENTE LIQ LIMPOL 500ML CRISTAL

VvBCFCP: 26.05 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.52 | 0,0000 | vBCFCPST: 31.50 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.11 BcFcp=26,05 pFcp=2,00% vFcp=0,52
pRedBC=45,45% IV A/MV A=20,93% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=31,5(
vicmsSt=1,09 BcFepSt=31,50 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,11

3838

34025000

070

5403

FR

24,0000

1,9900

47,76

0,00

26,05

521

0,00

20,00

3843 DETERGENTE LIQ LIMPOL 500ML JABUTICABA

vBCFCP: 26.05 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.52 | 0,0000 | vBCFCPST: 31.50 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.11 BcFcp=26,05 pFcp=2,00% vFcp=0,52
pRedBC=45,45% |VA/MV A=20,93% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=31,5(
vliemsSt=1,09 BcFepSt=31,50 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,11

34025000

070

5403

FR

24,0000

1,9900

47,76

0,00

26,05

521

0,00

20,00

DETERGENTE LIQ LIMPOL 500ML LAVANDA

vBCFCP: 26.05 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.52 | 0,0000 | vBCFCPST: 31.50 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.11 BcFcp=26,05 pFcp=2,00% vFcp=0,52
pRedBC=45,45% IVA/MV A=20,93% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=31,5(
vlemsSt=1,09 BcFepSt=31,50 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,11

4103

34025000

070

5403

FR

24,0000

1,9900

47,76

0,00

26,05

521

0,00

20,00
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NATUREZA DA OPERAGAO

Vda merc adqg ou rec terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

233240265695650 - 12/12/2024 02:47:36

{I NSCRIGAO ESTADUAL

INSCRIGAO MUNICIPAL

12124074

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/ CPF

10.791.934/0006-57

DADOSDOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO PRODUTO

DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO

NCM/SH

o/CsT

CFOP

UN

QUANT

VALORUNIT

VALOR TOTAL

VALORDESC

B.CALCICMS

VALORICMS

VALORIPI

ALIQ.ICMS

Ah

iQ
1Pl

3841

DETERGENTE LIQ LIMPOL 500ML MACA

VvBCFCP: 26.05 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.52 | 0,0000 | vBCFCPST: 31.50 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.11 BcFcp=26,05 pFcp=2,00% vFcp=0,52
pRedBC=45,45% |VA/MV A=20,93% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=31,5(
vliemsSt=1,09 BcFcpSt=31,50 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,11

34025000

070

5403

FR

24,0000

1,9900

47,76

0,00

26,05

521

0,00

20,00

9898

HASTE FLEX COTTON LINE DIA A DIA 75UN

VBCFCP: 24.38 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.49 | 0,0000 | vBCFCPST: 33.46 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.18 BcFcp=24,38 pFcp=2,00% vFcp=0,49
pRedBC=45,45% IVA/MVA=37,23% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=33,44
vicmsSt=1,81 BcFepSt=33,46 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,18

56012190

070

5403

UN

30,0000

1,4900

0,00

24,38

4,88

0,00

20,00

6433

LIMP VEJA PERF 500ML FLOR MEDITER FR

VvBCFCP: 11.79 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.24 | 0,0000 | vBCFCPST: 14.43 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.05 BcFcp=11,79 pFcp=2,00% vFcp=0,24
pRedBC=45,45% |VA/MVA=22,40% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=14,43
vlemsSt=0,53 BcFcpSt=14,43 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,05

34025000

570

5403

UN

6,0000

3,6033

2162

0,00

11,79

2,36

0,00

20,00

7920

LIMP VEJA PERF 500ML LIRIO DO NILO FR

VvBCFCP: 11.79 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.24 | 0,0000 | vBCFCPST: 14.43 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.05 BcFep=11,79 pFcp=2,00% vFcp=0,24
pRedBC=45,45% IV A/MV A=22,40% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=14,43
vicmsSt=0,53 BcFepSt=14,43 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,05

34025000

070

5403

UN

6,0000

3,6033

2162

0,00

11,79

2,36

0,00

20,00

4882

MILHO VDE PREDILECTA 170G LT

VvBCFCP: 35.28 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.71 | 0,0000 | vBCFCPST: 48.94 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.27 BcFcp=35,28 pFcp=2,00% vFcp=0,71
pRedBC=45,45% |VA/MV A=38,72% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=48,94
vliemsSt=2,73 BcFcpSt=48,94 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,27

20058000

070

5403

LT

24,0000

2,6950

0,00

35,28

7,06

0,00

20,00

7114

MOLHO TOM PREDILECTA 300G ERVAS FINAS

VBCFCP: 29,01 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.58 | 0,0000 | VBCFCPST: 42,05 |
PFCPST: 2.00 | VFCPST: 0.26 BcFep=29,01 pFcp=2,00% vFcp=0,58
PRedBC=45,45% IV A/MVA=44,98% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=42,05
vlcmsSt=2,61 BcFepSt=42,05 pFepSt=2,00% vFcpSt=0,26

21032010

070

5403

UN

32,0000

1,6619

53,18

0,00

29,01

5,80

0,00

20,00

5741

MOLHO TOM PREDILECTA 300G MANJERICAO

vBCFCP: 29.01 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.58 | 0,0000 | vBCFCPST: 42.05 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.26 BcFcp=29,01 pFcp=2,00% vFcp=0,58
pRedBC=45,45% |VA/MV A=44,98% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=42,03
vliemsSt=2,61 BcFcpSt=42,05 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,26

21032010

070

5403

32,0000

1,6619

5318

0,00

29,01

5,80

0,00

20,00

7115

MOLHO TOM PREDILECTA 300G REF TRAD

vBCFCP: 26.10 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.52 | 0,0000 | vBCFCPST: 37.84 |
PFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.24 BcFcp=26,10 pFcp=2,00% vFcp=0,52
pRedBC=45,45% IVA/MV A=44,98% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=37,84
vliemsSt=2,35 BcFcpSt=37,84 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,24

21032010

070

5403

UN

40,0000

1,1963

4785

0,00

26,10

5,22

0,00

20,00
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NATUREZA DA OPERAGAO

Vda merc adqg ou rec terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

233240265695650 - 12/12/2024 02:47:36

{I NSCRIGAO ESTADUAL

INSCRIGAO MUNICIPAL

12124074

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/ CPF

10.791.934/0006-57

DADOSDOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO PRODUTO

DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO

NCM/SH

o/CsT CFOP UN

QUANT

VALORUNIT

VALOR TOTAL

VALORDESC

B.CALCICMS

VALORICMS

VALORIPI

ALIQ.ICMS

Ah

iQ
1Pl

4290

NECTAR DAFRUTA 1L CAJU TP

VvBCFCP: 21.27 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.43 | 0,0000 | vBCFCPST: 28.47 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.14 BcFcp=21,27 pFcp=2,00% vFcp=0,43
pRedBC=45,45% |VA/MV A=33,83% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=28,47
vliemsSt=1,44 BcFcpSt=28,47 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,14

22029900

070 5403 TP

12,0000

3,2500

39,00

0,00

21,27

4,25

0,00

20,00

9267

PAPEL TOALHA KITCHEN ULTRA 120 FLS

VvBCFCP: 32.66 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.65 | 0,0000 | vBCFCPST: 47.82 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.31 BcFcp=32,66 pFcp=2,00% vFcp=0,65
pRedBC=45,45% IV A/IMV A=46,40% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=47,82
vicmsSt=3,03 BcFepSt=47,82 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,31

48189090

070 5403 UN

12,0000

4,9900

59,88

0,00

32,66

6,53

0,00

20,00

6313

REFRESCO DAFRUTA 1L LARANJA TP

VvBCFCP: 21.40 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.43 | 0,0000 | vBCFCPST: 27.85 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.13 BcFcp=21,40 pFcp=2,00% vFcp=0,43
pRedBC=45,45% |VA/MVA=30,11% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=27,85
vlemsSt=1,29 BcFcpSt=27,85 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,13

22021000

070 5403 TP

12,0000

3,2700

39,24

0,00

4,28

0,00

20,00

6312

REFRESCO DAFRUTA 1L UVA TP

VvBCFCP: 21.40 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.43 | 0,0000 | vBCFCPST: 27.85 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.13 BcFcp=21,40 pFcp=2,00% vFcp=0,43
pRedBC=45,45% IVA/MVA=30,11% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=27,85
vicmsSt=1,29 BcFepSt=27,85 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,13

22021000

070 5403 TP

12,0000

3,2700

39,24

0,00

4,28

0,00

20,00

6486

REFRESCO DAFRUTA 200ML GOIABA E MACA

VvBCFCP: 19.19 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.38 | 0,0000 | vBCFCPST: 24.97 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.12 BcFcp=19,19 pFcp=2,00% vFcp=0,38
pRedBC=45,45% |VA/MVA=30,11% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=24,91
vliemsSt=1,15 BcFcpSt=24,97 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,12

22021000

070 5403 UN

27,0000

1,3030

35,18

0,00

19,19

3,84

0,00

20,00

6483

REFRESCO DAFRUTA 200ML UVA E MACA

vBCFCP: 19.19 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.38 | 0,0000 | vBCFCPST: 24.97 |
pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.12 BcFcp=19,19 pFcp=2,00% vFcp=0,38
pRedBC=45,45% IVA/MVA=30,11% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=24,97
vicmsSt=1,15 BcFepSt=24,97 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,12

22021000

070 5403 UN

27,0000

1,3030

35,18

0,00

19,19

3,84

0,00

20,00

4307

SUCO BELA ISCHIA 1L CONC CAJU PET
VBCFCP: 21.50 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.43 | 0,0000 BcFep=21,50
pFcp=2,00% vFcp=0,43 pRedBC=45,45%

21069010

020 5102 GF

6,0000

6,5700

0,00

4,30

0,00

20,00

4308

SUCO BELA ISCHIA 1L CONC MARACUJA PET
VBCFCP: 34.66 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.69 | 0,0000 BcFcp=34,66
pFcp=2,00% vFcp=0,69 pRedBC=45,45%

21069010

020 5102 GF

6,0000

10,5900

0,00

6,93

0,00

20,00

4311

SUCO BELA ISCHIA 1L CONC UVA PET
VBCFCP: 29.81 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.60 | 0,0000 BcFep=29,81
pFcp=2,00% vFcp=0,60 pRedBC=45,45%

21069010

020 5102 GF

6,0000

9,1100

0,00

5,96

0,00

20,00
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IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrénica

SUPER VINHOS DISTRIBUIDORA SA. 0. ENTRADA
R SAO SEBASTIAO RIBEIRO DE OLIVEIRA, 120 - GALPAO 01 1- SAIDA 1 CHAVE DE ACESSO
MONTE CASTELO - 25810-440
Tres Rios - RJ PonelFax: 2420296552 NC. 000.448.956 3324 1210 7919 3400 9§57 5500 1000 4489 5619 4864 9018
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e
Folha 5/5 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

NATUREZA DA OPERAGAO

233240265695650 - 12/12/2024 02:47:36

[ N

Vda merc adqg ou rec terceiros
{INSCRI(;AO ESTADUAL INSCRI(;AO MUNICIPAL INSCRIQAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF
12124074 10.791.934/0006-57

DADOS DOS PRODUTOS/ SERVICOS N
Tal™
CODIGO PRODUTO DESCRI(;AO DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH Q/CsT CFOP UN QUANT VALOR UNIT VALORTOTAL | VALORDESC B.CALCICMS VALORICMS VALORIPI ALiQ. ICMSiQ.
1Pl
2242 SUCO DE UVA AURORA 1500ML VD 20096100 070 5403 GF 12,0000 18,9900 227,88 0,00 124,30 24,86 0,00 20,00 (oo

VBCFCP: 124.30 | pFCP: 2.00 | vFCP: 2.49 | 0,0000 | vBCFCPST:
178.70 | pFCPST: 2.00 | vFCPST: 1.08 BcFcp=124,30 pFcp=2,00%
VFcp=2,49 pRedBC=45,45% |V A/MV A=43,77% plcmsSt=20,00%
BclecmsSt=178,70 vlicmsSt=10,88 BcFcpSt=178,70 pFcpSt=2,00%
vFcpSt=1,08
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